appiam sepulti.

Decimo Calendas Maii, Luna.

G

2 13 23 5 16 26 8 18 29 21 21 3 14 24 6 17 27 9 19
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t
 Om̄e via Appia natale beati Caii Pap̄e, qui sub 22
R Diocletiano principe una cum Gabino fratre,
 eiusque filia Susanna, martyrio coronatus est:
 Apud Persidem sanctorum sedecim milliū martyrum,
 q̄ pro Christi nomine gladio iugulati sunt, sub Re-
 ge Sapore. In quo fidei certamine passi sunt, Mile-
 sius antea miles, & Acep̄simas ep̄iscopi opt̄ cum Iacobo
 presbitero, Bicor ep̄s, cum Marca diacono, Azorius
 eunuchus Regis familiaris, cū clericis ferē ducentis
 quinquaginta, monachis etiam, & sacris uirginibus
 plurimis: inter quas, & sancti Simeonis ep̄iscopi so-
 ror, ac Regina nomine Tarbua, cum pedissequa sua
 stipitibus fixę, serra sectę sunt, ut Sozomenus in ter-
 tio Tripartite refert. Ciuitate Chorodna in Persia
 natale sanctorum Parmenæ, Helime, & Chrysocheli
 presbyterorum, Luce, & Mutii diaconorum, qui sub
 Decio facibus, unguis, & laminis ardētibus in equu
 leo cruciati, atque decollati sunt, quos Abdon, &
 Semnen subreguli raptos tumulauerunt. Lugduni
 sancti Epipodii, q̄ sub Antonino Vero, post dira tor-
 menta, obtruncatus est. Eodē die Romæ Leonis Pa-
 p̄e primi, cuius tēpore synodus Chalcedonensis 6 30.
 ep̄iscoporum celebrata est, contra Eutycheten abba-
 tem, Dioscorum ep̄iscopum, ac Nestorium. Venetiis
 in monasterio sancti Georgii tralatio sancti Eusta-
 thii patriarchę cōstāt inopolitani ann. salutis 1246.
 Apud Sennonas Leonis ep̄iscopi. Pr̄dicti pap̄e tē-
 pore, Mamercus Viennenis ep̄iscopus, ob frequentes
 terræ motus, qui tunc Galliam uexabant, litanias
 Ascensionis instituit. Item Agapeti pap̄e.

D 4 Nono

APRILIS.

ix. A

Nono Calendas Maij, Luna.

3 14 24 6 17 27 9 19 1 12 22 4 15 25 7 18 28 10 20
 - A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

23 N Per side ciuitate Diospoli, uel, ut quidam, in
L Armeniae ciuitate Melitena, Diocletiano impera-
 te, S. Georgii militis: cuius passio & si inter apo-
 eryphas numeretur scripturas, tamen illustrissimum
 eius martyrium inter coronas martyrum Ecclesia
 Dei uenitabiliter honorat. In Galliis ciuitate Valé-
 tia natale sanctorum Felicis presbyteri, Fortunati,
 & Archillei diaconorum, qui cum multos conuertis-
 sent ad fidem, à Duce Cornelio in carcerē trusi sunt:
 deinde diutins uerberati, erubibus confractis, circa
 rotarum uertiginem astriicti, fumum quoq; in equa-
 lei suspensione perpessi, tandem gladio consumpti
 sunt. Ipso die in Praga Boemiae Adelberti episcopi,
 & martyris, nunc Giesnæ in Polonia sepulti.